et concesserunt Johanni Arundell domino de Arundell et de 
Mautravers militi, reversionem predicti manerii de Aynho et 
advocationis ecclesie ejusdem manerii et hospitalis cum accederit, 
habendam et tenendam dicto Johanni heredibus et assignatis 
in perpetnum. Testibus : Mauritio Berkeley milite, Thoma 
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Baret armigero, Johanne Horne clerico, Willelmo Warre ar­ 
migero, Johanne Burnell. Datum die Martis proximo ante 
festum Sanctorum Simonis et Jude anno 7 Hen. VI." (26 
October, 1428). 

This act of his trustees explains that passage in Baker's history of 
this manor ( Hist. of Northamptonshire, vol. i p. 546) which states 
that a reversionary grant contingent on the life of Elizabeth Arundel, 
Lady of Aynho, was made in 7 Henry VI. (2G October, 1428), and 
became vested in William Earl of Arundel on her death in 1479. On 
the day following the date of this grant, Lord Mantravers's title to the 
estate in fee expectant on the life of Elizabeth Frank was completed by 
the ceremony of attornment, on the part of the Franks, which is recorded 
in an indenture of agreement between them and Lord Mautravers, and 
is thus abstracted. 
" Scripturn indentatum inter Radulpham Frank et Eliza­ 

betham uxorem ejus, ex una parte, et Johannem dominum de 
Arundell dominum de Mautravers militem, ex altera, in quo 
dicti Radulphus et Elizabetha per unum denarium attornant et 
tenentes deveniunt dicto Johanni. Datum die Mercurii proximo 
ante festum Sanctorum Simonis et Jude, anno 7 Hen. VI." (27 
Oct. 1428). 

CORRECTIONS AND ADDITIONS, 

Vol. ii. p. 319, line 37, after " descendebat," add, " Et dicunt quod 
dictum manerium de Colleye et dicte due carucate terre et sex librate 
redditfis tenentur de predicto castro de Reygate per servicium militare. 
Et dicunt quod dictum manerium de Bokelonde cum pertinentiis tenetur 
de Edwardo filio Edwardi le Despencer, qui est infra etatem et in cus­ 
todia domini Regis, per servitium militate, ut de honore Gloucestrie." 

P. 319, note g, last line,for" neerest," read » nearest." 
P. 320, line 5, after "pertinentiis," read " et illa per quamdam 

cartam suam prefatis juratoribus ostensam dederunt et concesserunt 
prefato Comiti Arundell et Surrie, habenda et tenenda eidem comiti ad 
totam vitam suam. Ita quod post decessum ejusdem comitis predicta 
maneria de Westbechesworth, Wanton, et terre et tenementa vocata 
Wiklond predicta cum suis pertinentiis, prefato Johanni filio predicti 
comitis et heredibus et assignatis suis imperpetuum remanerent, tenenda 
de capitalibus dominis feodorum illorum per servitia inde debita et jure 
consueta. Et dicunt quod predictum manerium de Bokelond cum ad­ 
vocatione ecclesie ejusdem manerii tenetur de heredibus domini Edwardi 
le Despenser, in custodia, ut supra, ut de honore Gloucestrie, sed per 
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que servitia ignorant. Item dicunt quod predicta maneria de West­ 
bechesworth et Wauton, et terre et tenementa vocata Wiklond tenentur 
de honore Gloucestrie, ut supra, per servitium militare. Et dicunt quod 
predictus comes in omnibus predictis maneriis, advocatione, terris et 
tenementis, null um statum habuit nisi ad terminum-vite sue, ut predictum 
est, Et quod ilia remanere debent prefato Johanni filio comitis in forma 
predicta. In cujus rei testimonium," etc. 

P. 320, note h, 6th line from foot, fiJr "2 Edw. II." read" G Edw. 
II." 

P. 321, line 6, after" Walsingham," add," And was buried in the 
Priory of Lewes.1" 
--- line 22, after " Arundell," add, " His will, dated 8 Sep. 

1400, was proved 13 July, 1403. [Lambeth Registers: ARUNDELL, 
fol. 203 b.]" 

--- in pedigree at. foot, for " Eva de Berkeley," read" Ela 
de Berkeley." 

P. 323, line 23, after " Lytchett," add, " and desires to be buried 
by her husband, Sir John d'Arundell, in Lewes Priory." 

P. 324, last line, add, " By another inquisition on the obit of Sir 
John de Arundel, ch'r. sen". taken in the county of Warwick, in 1380, 
3 R. 2, it was found, ' quod tenuit ad terminum vite sue die quo obiit 
manerium de Braundon cum pertinentiis, in comitatu predicto, de domino 
Thoma Bellocampo, comite Warwick, per servitium militare, ex dimisione 
et concessione Thome Sudehall clerici, et Henrici de Cotene clerici: et 
dicunt quod predictum manerium cum pertinentiis, post decessum ipsius 
Johannis, Willelmo, filio ipsius Johannis, et heredibus ipsius Willelmi, 
remanere debeat imperpetuum.' This shews what Dugdale does not 
mention in his Warwickshire, under Brandon, that Sir John settled that 
manor on his second son William, and that it passed on his death to 
his brother Richard. See ' Notices of Sir Richard Arundell,' in the 
Collectanea Topographica et Genealogica, vol. vi. pp. 5-20." 
P. 325, line 11,for " 335" read "334.'' 
--- line 22,for "3 Nov.'' read "30 Nov." 
P. 329, line 13,for "oneratum" read "oneratur." 
P. 332, line 1, after "age," add "when it was shewn that he was 

born at Lychet-Mautravers, co. Dorset, on 14 February, 1408. The 
writ and pursuant inquisition run thus : 'Henricus dei gratia Rex 
Anglie et Francie et dominus Hibernie, escaetori suo in comitatu Dor­ 
setie salutem: Quia Johannes Arundel! chivaler, filius et heres Johannis 
Arundel! de Arundel! chivaler defuncti, qui de domino Henrico nuper 
Rege Anglie, patre nostro defuncto, tenuit in capite, dicit se plene etatis 
esse, et petit a nobis terras et tenementa que sunt de hereditate sua, et in 
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custodia Willelmi Ryman armigeri ex concessione dicti patris nostri, 
sihi reddi; per quod volumus quod idem Johannes Arundell filius, qui 
apud Lychet-Mautravers in comitatu predicto natus et in ecclesia ejus­ 
dem ville baptizatus fuit, ut dicitur, etatem suam probet coram te. Et 
ideo tibi precipimus quod ad "eertos diem et locum, quos ad hoe pro­ 
videris, probationem predictam per sacramentum tarn militum quam 
aliorum proborum et legalium hominum de balliva tua, per quos probatio 
illa capi et veritas etatis predicte melius sciri poterit et inquiri, capias. 
Et scire facias prefato Willelmo quod tune sit ibi ad ostendendum, si 
quid pro se habeat vel dicere sciat, quare prefato Johanni Arundell filio, 
ut illi, qui plene etatis est, si plene etatis sit, terras et tenementa pre­ 
dicta cum pertinentiis reddere non debeamus. Et probationem illam sic 
captam nobis in cancellariam nostram sub sigillo tuo et sigillis eorum per 
quos facta fuerit sine dilatione mittas et hoe breve. Teste meipso 
apud Westmonasterium xv", die Februarii anno regni nostri septimo.'" 
(1429.) 
"' Probatio etatis Johannis Arundell chivaler, filii et heredis Johannis